
STŘEDNÍ ŠKOLA HOTELNICTVÍ, ŘEMESEL A GASTRONOMIE,  
TRUTNOV, příspěvková organizace  

Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

 

odloučené pracoviště: 

Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují 

________________________________________                                 ________                    __              

Kontakt sekretariát:  Trutnov    +420 499 315 111        www.horegas.cz 

Teplice nad Metují  +420 491 581 279    

 

 

SMLOUVA o zajištění služeb stravování a o pronájmu prostor 

  

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, p. o. 
Volanovská 243, 541 010 Trutnov 

IČ 06 668 224 

Zastoupená Ing. Petrou Jansovou, ředitelkou 

(dále jen jako „dodavatel“ na straně jedné) 

 a  

Podkrkonošský symfonický orchestr, z. s. 

Bavlnářská 566 

513 01 Semily 

IČO: 22686932 

Doručovací adresa: Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8 

Zastoupený Hanou Červenkovou, 
Č. účtu: 107-9329030257/0100 

(dále jen jako „objednatel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

 smlouvu o zajištění služeb (dále jen „Smlouva“) 

I. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro zákazníka stravování pro účastníky soustředění symfonického orchestru v 

objektu objednatele na adrese Střmenské podhradí 220, 549 57 Teplice nad Metují, dále pronájem prostor pro zkoušky orchestru 
a to od 13. 8. do 21. 8. 2022. 

Součástí předmětu smlouvy je i zajištění ubytování pro vedení orchestru (5 lůžek) v budově čp. 220 a pro dirigenta (1 lůžko) 
v budově čp. 218. 

II. 

Ceny služeb a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly na cenové kalkulaci služeb následovně: 

- Stravování –     snídaně 80 Kč, oběd 120 Kč, večeře 100 Kč, II. večeře á 40Kč   

- Pronájem sálu pro zkoušky orchestru -   2000,- Kč/den, 

- Ubytování vedení + dirigent -    200,- Kč/os./den + 20,- Kč/os/den/poplatek obci 

Celková částka za poskytované služby bude vypočtena na základě závazně objednaných počtů jednotlivých jídel, který zašle 
objednatel nejpozději do 25. července 2022 na základě dodavatelem poskytnutého jídelníčku. K této částce bude připočtena částka 

tel:+420499315111
http://www.horegas.cz/
tel:+420491581279


 

2 

 

za ubytování vedení a dirigenta (včetně poplatku obci). Celková částka bude poukázána na účet dodavatele na základě vystavené 
faktury po ukončení poskytovaných služeb se 14denní splatností. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za pronájem sálu (8*2000,- Kč = 16000,- Kč) bude fakturována samostatně a bude uhrazena 
dodavateli nejpozději do 31. července 2022. 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje: 

Stravování: 

- zajistit přípravu a výdej objednaných pokrmů a doplňkového sortimentu dle odsouhlaseného jídelníčku a ve stanovených 
časech (jídelníček viz příloha, časy výdejů: snídaně v 8.00 hod, oběd ve 12.00 hod, večeře v 18.00 hod, 2. večeře bude 
k dispozici po výdeji večeří) 

- místo určené pro stravování: předsálí a část sálu v budově čp. 220 

 

Pronájem sálu: 

- připravit sál k převzetí dne 13. 8. 2022 od 12:00 

- připravit na sále rozmístění stolů podle dohody s objednatelem, 

- připravit pro objednatele jednu sadu klíčů od budovy a sálu, 

- připravit k zapůjčení dle případných požadavků zvukovou aparaturu, stůl na stolní tenis a stolní fotbálek, 

- předat heslo od školní wifi, 

- připravit toalety k používání (čisté, včetně náležitostí). 

2. Objednatel se zavazuje: 

-  odebrat objednané služby, 

- chránit majetek dodavatele proti poškození, 

-  předat pronajaté prostory v uklizeném a čistém stavu včetně přilehlých prostor pověřené osobě pronajímatele dne 21. 8. 

2022, do 11:00 hodin 

- dodržovat zákaz kouření ve všech prostorách (kouřit lze pouze na vyhrazeném místě před budovou), 

- uklidit případné nedopalky kolem budovy, 

- v plné výši uhradit pronajímateli případné škody, způsobené nájemcem nebo třetí osobou na pronajatém majetku,  

- ve všech prostorech, ve kterých vykonává svou činnost a jsou předmětem závazkového vztahu, plnit povinnosti vyplývající 
z právních a ostatních předpisů o požární ochraně, z právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
vztahujících se k činnosti nájemce a dále zajišťovat pronajaté prostory proti krádeži, požáru apod. a nést plnou 
zodpovědnost za škodu způsobenou pronajímateli porušením těchto povinností, 

- dodržovat případná platná protiepidemická opatření proti šíření covid 19. 

IV. 

Další ujednání 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že v rámci stravování budou k dispozici nápoje v ceně jídla pouze při snídani (káva a čaj), ostatní 
nápoje budou volně k prodeji na baru u obsluhy.  

Výdej pokrmů bude probíhat na základě barevně označených lístečků, které účastníkům předá odpovědná osoba Objednatele a 

bude z nich patrné, datum a druh jídla (S, O, V, jednička, dvojka). 
Operativní změny v počtech objednaných jídel lze na místě provádět pouze po vzájemné domluvě odpovědných osob 
dodavatele a odběratele.  



 

3 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
Objednatel i Dodavatel se zavazují, že určí své zástupce, kteří budou oprávněni jednat a budou schopni operativně řešit případné 
problémy.  

 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel bezodkladně po uzavření této Smlouvy odešle Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru 

smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění Smlouvy Dodavatel bezodkladně informuje Objednatele, nebyl-li kontaktní 
údaj Objednatele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je 
sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 V Trutnově dne _____________    V Trutnově dne ______________ 

 

 

Ing. Petra Jansová, ředitelka školy    Hana Červenková, předsedkyně 

____________________________    ______________________________                                          

Dodavatel      Objednatel 


